Base case produksjonsfall 0 - 57,66 0 % 274,21 0 %

Produksjonsfall på 20 % 0 - 36,68  -36 % 132,05 -52 %

Produksjonsfall på 30 % 0 - 21,91 -62 % 69,75 -75 %

Modellens relativt høye sensitivitet til produksjonsfallet forklares ved at differansen mellom

produksjonsprofilene er økende for hvert år, når produksjonsnedgangen øker med en gitt

prosent. Dette er framstilt i figur 6.3.1.2. Produksjonsmengdene langs y-aksen er oppgitt i

1000 sm
3
.

Figur 6.3.1.2 Differansen imellom to produksjonsprofiler

0

50

100

150

200

250

300

2012 2014 2016 2018

10% (base case)

20 %

 53

6.3.2 Sensitivitetsanalyse på volatilitet

Volatiliteten er en viktig faktor i oljeprismodelleringen. I base case har vi estimert

volatiliteten i Brent crude til å være 34,67 %. Som vi kan se av figur 5.2.1, er estimatet

avhengig av lengden på datasettet. For å få fram hvor sensitiv analyseresultatene er i forhold

til volatiliteten lar vi denne variere med +/- 10 og 20 % .  Merk at denne analysen vil ikke

påvirke den deterministiske modellen, da denne ikke hensyntar volatilitet.

Tabell 6.3.2.1 Nåverdi av oljefeltet med ulike volatiliteter – base case

 Deterministisk OU GBB

-20 % 0 - 48,58 -16 % 232,35 -15 %

-10 % 0 - 53,23 -8 % 253,47 -8 %

Base case volatilitet 0 - 57,66 0 % 274,21 0 %

+10 % 0 - 61,85 7 % 294,56 7 %

+20 % 0 - 65,70 14 % 314,49 15 %

Tabell 6.3.2.1 viser oljefeltets nåverdi med ulike volatilitetsstørrelser for Brent crude, for alle

våre tre oljeprismodelleringer. Den viser også prosentvis endring av nåverdi i forhold til base

case på 34,67 % volatilitet. Det framgår av tabellen at en økning av volatiliteten på 10 %

gjør at oljefeltets nåverdi øker med 7-8 %. Grunnen til at økt oljeprisusikkerhet gir høyere

nåverdi, er at feltet får en høyere oppside, samtidig som den økte nedsiden er begrenset av

nedleggelsesopsjonen. Dette burde også bety at høyere volatilitet vil gi bedre utnyttelse av

oljefeltet. For å undersøke dette, gjør vi en volatilitetsanalyse på ”lav” tilstanden vår.